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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01411014F

2. Data e Regjistrimit 11/02/2020
3. Emri i Subjektit CONTACT MEDIA REVOLUTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu I, Zona Kadastrale 
8350, Nr. Pasurise 6/445/ND+2-3, Hyrja 2, Apartamenti 3 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Marketing, perpunim te dhenash, zhvillim, call center.

Arjel Kadiu10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2020                Deri: 07/02/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArjelKadiu
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Barrikadeve, Pallati Rreli 
Konstruksion, Hyrja A dhe B, Kati perdhe dhe Kati I Tirane  
Kashar YZBERISH Yzberish, Zona Kadastrale 3866, Nr. 
Pasurise 301/198 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: CONTACT MEDIA REVOLUTION
E-Mail: arjelkadiu@gmail.com  
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Telefon: 0674066606  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-466545-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480399-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
05.03.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i selisë së shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu I, Zona Kadastrale 8350, Nr. Pasurise 6/445/ND+2-3, Hyrja 2, 
Apartamenti 3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bardhok Biba, Zona Kadastrale 8360, Nr. pasurise 6/175-N62;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-493434-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2020 për hapjen e adresës 
dytësore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Barrigadave, Pallati Nr.9, Kati 2, Nr.Pasurie 5/532-N12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-574959-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 11.08.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5200A10-85E2-4A1D-BA6A-4E05C224B3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FA5469D-3851-4649-A57F-A8A2DFBC5037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FA8D14-1C97-46A9-9722-13DC5539A37C
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Rruga e Barrikadeve, Pallati Rreli Konstruksion, Hyrja A dhe B, Kati perdhe dhe 
Kati I;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Barrigadave, Pallati Nr.9, Kati 2, Nr.Pasurie 5/532-N12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-677094-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.03.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tafaj, Godina Nr.34, LANDRO shpk, Apartamenti Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-707047-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.05.2021, ku eshte vendosur, 
hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Yzberish, Zona Kadastrale 3866, Nr. Pasurise 301/198;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-731110-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Contact Media Revolution Shenime 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

04/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-887001-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 31.03.2022 për heqje adrese 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=534D37D7-8239-4C59-9032-CEFA1F8E782D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=435D5795-57BD-461D-888A-586AD3F13788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B7E9B80-705C-4C4E-8564-1D42ED09A44A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366BE111-25CB-4D47-A403-EABFCE1DBA97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCFC9D7-B447-4585-86D8-CB65C0A254C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4CF65B-6AEC-4691-915B-A7E66813C7BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82C031F-90D1-48B1-8DDA-D65AED74F992
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dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tafaj, Godina Nr.34, LANDRO shpk, Apartamenti Nr.12;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 20/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=475BC3CF-47CB-4C28-8C7C-06ED5EFA83C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B094458-9E68-4193-83F3-B43024AD57AD

